第一頁 共一頁

裝

訂

線

中原大學

1049010857

國立彰化師範大學 函
機關地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：施寶悅

聯絡電話：04-7232105#1143

傳真：(04)7211176

電子信箱：poyuet@cc.ncue.edu.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國 104年 9月 3日
發文字號：師培字第 1041000464號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

http://120.107.178.61/DL) 識別碼：RGANBTER

主旨：《師資培育與教師專業發展期刊》最新一期已發布於期刊網

站 http://jtepd.ncue.edu.tw，請參考運用並廣為宣傳。

說明：

一、本期刊經科技部評比為教育學門學術期刊「第二級」期刊

。本(104)年度積極拓展稿源，探討包括職前師資培育(教師

專業發展)的理論、模式與觀點；政策、管理與實務，以及

各學科領域教師專業發展的議題，全年徵稿，稿件隨到隨

審。

二、投 稿 資 訊 請 見 稿 約 或 洽 編 審 小 組 ， 電 子 信 箱 ：

jtepd@cc2.ncue.edu.tw，聯絡電話：04-7232105 分機 1143

施小姐。

正本：各師資培育之大學

副本：本校師資培育中心

檔  號：

保存年限：
中原大學電子收文